

レジメン名	薬剤情報			
	薬品名：数量 投与日			
【乳腺】ddAC	薬品名	投与量	day1	day14
	パロノセトロン【バイアル0.75mg/5mL】	1本	○	
	ドキソルビシン	60 mg/m <sup>2</sup>	○	
	シクロホスファミド	600 mg/m <sup>2</sup>	○	
	休薬完了			休
【乳腺】ddPTX	薬品名	投与量	day1	day14
	ファモチジン注【アンブル20mg】	1A	○	
	バクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	○	
	休薬完了			休
【乳腺】AC	薬品名	投与量	day1	day21
	パロノセトロン【バイアル0.75mg/5mL】	1本	○	
	ドキソルビシン	60 mg/m <sup>2</sup>	○	
	シクロホスファミド	600 mg/m <sup>2</sup>	○	
	休薬完了			休
【乳腺】DTX	薬品名	投与量	day1	day21
	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	○	
	休薬完了			休
【乳腺】DTX+Tmab(1J-1目)	薬品名	投与量	day1	day21
	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	○	
	トラスツズマブ	8 mg/kg	○	
	休薬完了			休
【乳腺】DTX+Tmab(2J-1目以降)	薬品名	投与量	day1	day21
	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	○	
	トラスツズマブ	6 mg/kg	○	
	休薬完了			休
【乳腺】EC	薬品名	投与量	day1	day21
	パロノセトロン【バイアル0.75mg/5mL】	1本	○	
	エビルピシン	100 mg/m <sup>2</sup>	○	
	シクロホスファミド	600 mg/m <sup>2</sup>	○	
	休薬完了			休

【乳腺】FEC	薬品名	投与量	day1	day21
	パロノセトン【バイアル0.75mg/5mL】	1本	○	
	エビルピシン	100 mg/m <sup>2</sup>	○	
	フルオロウラシル	500 mg/m <sup>2</sup>	○	
	シクロホスファミド	500 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了				休
【乳腺】nabPTX	薬品名	投与量	day1	day21
	バクリタキセル(アルブミン懸濁)	260 mg/m <sup>2</sup>	○	
	休薬完了			
【乳腺】nabPTX+Tmab(1)-1回目)	薬品名	投与量	day1	day21
	バクリタキセル(アルブミン懸濁)	260 mg/m <sup>2</sup>	○	
	トラスツズマブ	8 mg/kg	○	
	休薬完了			
【乳腺】nabPTX+Tmab(2)-1回目以降)	薬品名	投与量	day1	day21
	バクリタキセル(アルブミン懸濁)	260 mg/m <sup>2</sup>	○	
	トラスツズマブ	6 mg/kg	○	
	休薬完了			
【乳腺】nabPTX+Tmab+PER(1)-1回目)	薬品名	投与量	day1	day21
	バクリタキセル(アルブミン懸濁)	260 mg/m <sup>2</sup>	○	
	トラスツズマブ	8 mg/kg	○	
	ベルツズマブ	840 mg	○	
	休薬完了			
【乳腺】nabPTX+Tmab+PER(2)-1回目以降)	薬品名	投与量	day1	day21
	バクリタキセル(アルブミン懸濁)	260 mg/m <sup>2</sup>	○	
	トラスツズマブ	6 mg/kg	○	
	ベルツズマブ	420 mg	○	
	休薬完了			
【乳腺】PTX	薬品名	投与量	day1	day21
	ファモチジン注【アンブル20mg】	1A	○	
	バクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	○	
	休薬完了			

【乳腺】TC	薬品名	投与量	day1	day21
	グラニセトロン 【アンプル3mg/3mL】	1 A	○	
	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	○	
	シクロホスファミド	600 mg/m <sup>2</sup>	○	
	休薬完了			
【乳腺】TC+Tmab(11-8目)	薬品名	投与量	day1	day21
	グラニセトロン 【アンプル3mg/3mL】	1 A	○	
	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	○	
	シクロホスファミド	600 mg/m <sup>2</sup>	○	
	トラスツズマブ	8 mg/kg	○	
休薬完了				休
【乳腺】TC+Tmab(21-8目以降)	薬品名	投与量	day1	day21
	グラニセトロン 【アンプル3mg/3mL】	1 A	○	
	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	○	
	シクロホスファミド	600 mg/m <sup>2</sup>	○	
	トラスツズマブ	6 mg/kg	○	
休薬完了				休
【乳腺】TCbH(11-8目)	薬品名	投与量	day1	day21
	パロノセトロン 【バイアル0.75mg/5mL】	1 本	○	
	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	○	
	カルボプラチン	AUC = 6	○	
	トラスツズマブ	8 mg/kg	○	
休薬完了				休
【乳腺】TCbH(21-8目以降)	薬品名	投与量	day1	day21
	パロノセトロン 【バイアル0.75mg/5mL】	1 本	○	
	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	○	
	カルボプラチン	AUC = 6	○	
	トラスツズマブ	6 mg/kg	○	
休薬完了				休
【乳腺】Tmab(11-8目)	薬品名	投与量	day1	day21
	トラスツズマブ	8 mg/kg	○	
	休薬完了			
【乳腺】Tmab(21-8目以降)	薬品名	投与量	day1	day21
	トラスツズマブ	6 mg/kg	○	
	休薬完了			

【乳腺】Tmab(4mg/kg)	薬品名	投与量	day1	day14		
	トラスツズマブ	4 mg/kg	○			
	休薬完了			休		
【乳腺】wPTX(11-13目)	薬品名	投与量	day1	day8	day15	day21
	ファモチジン注【アンブル20mg】	1 A	○	○	○	
	バクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
	休薬完了					休
【乳腺】wPTX(21-23目以降)	薬品名	投与量	day1	day8	day15	day21
	ファモチジン注【アンブル20mg】	1 A	○	○	○	
	バクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
	休薬完了					休
【乳腺】wPTX+wTmab(11-13目)	薬品名	投与量	day1	day8	day15	day21
	ファモチジン注【アンブル20mg】	1 A	○	○	○	
	トラスツズマブ	4 mg/kg	○			
		2 mg/kg		○	○	
	バクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
休薬完了					休	
【乳腺】wPTX+wTmab(21-23目以降)	薬品名	投与量	day1	day8	day15	day21
	ファモチジン注【アンブル20mg】	1 A	○	○	○	
	トラスツズマブ	2 mg/kg	○	○	○	
	バクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
休薬完了					休	
【乳腺】ベムプロリスマブ(200mg3週毎)	薬品名	投与量	day1	day21		
	ベムプロリスマブ点滴静注用	200 mg	○			
	休薬完了			休		
【乳腺】ベムプロリスマブ(200mg3週毎)+AC	薬品名	投与量	day1	day21		
	ベムプロリスマブ点滴静注用	200 mg	○			
	パロノセトロン【バイアル0.75mg/5mL】	1 本	○			
	ドキシルピシン	60 mg/m <sup>2</sup>	○			
	シクロホスファミド	600 mg/m <sup>2</sup>	○			
休薬完了				休		

【乳腺】ベムプロリスマブ(200mg3週毎)+CBDCA(AUC1.5)+PTX	薬品名	投与量	day1	day8	day15	day21
	ベムプロリスマブ点静注用	200 mg	○			
	グラニセロン【アンプル3mg/3mL】	1 A	○	○	○	
	ファモチジン注【アンプル20mg】	1 A	○	○	○	
	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
	カルボプラチン	AUC = 15	○	○	○	
	休薬完了					
【乳腺】ベムプロリスマブ(200mg3週毎)+CBDCA(AUC5)+PTX	薬品名	投与量	day1	day8	day15	day21
	ベムプロリスマブ点静注用	200 mg	○			
	グラニセロン【アンプル3mg/3mL】	1 A	○			
	ファモチジン注【アンプル20mg】	1 A	○	○	○	
	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
	カルボプラチン	AUC = 5	○			
	休薬完了					
【乳腺】ベムプロリスマブ(200mg3週毎)+EC	薬品名	投与量	day1	day21		
	ベムプロリスマブ点静注用	200 mg	○			
	パロノセロン【バイアル0.75mg/5mL】	1 本	○			
	エビルピシン	90 mg/m <sup>2</sup>	○			
	シクロホスファミド	600 mg/m <sup>2</sup>	○			
休薬完了					休	
【乳腺】DTX+Tmab+PER(1J-1目)	薬品名	投与量	day1	day21		
	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	○			
	トラスツズマブ	8 mg/kg	○			
	ベルツズマブ	840 mg	○			
	休薬完了					休
【乳腺】DTX+Tmab+PER(2J-1目以降)	薬品名	投与量	day1	day21		
	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	○			
	トラスツズマブ	6 mg/kg	○			
	ベルツズマブ	420 mg	○			
	休薬完了					休
【乳腺】GEM+VNR	薬品名	投与量	day1	day8	day21	
	ビルルビン	25 mg/m <sup>2</sup>	○	○		
	ゲムシタビン	1200 mg/m <sup>2</sup>	○	○		
休薬完了					休	
【乳腺】PTX+Bmab(1J-1目)	薬品名	投与量	day1	day8	day15	day28
	ファモチジン注【アンプル20mg】	1 A	○	○	○	
	パクリタキセル	90 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
	ペバシズマブ	10 mg/kg	○		○	
	休薬完了					

【乳腺】PTX+Bmab(21-1日目以降)	薬品名	投与量	day1	day8	day15	day28
	ファモチジン注【アンブル20mg】	1 A	○	○	○	
	バクリタキセル	90 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
	ベルツズマブ	10 mg/kg	○		○	
	休薬完了					休
【乳腺】PTX+Tmab+PER(11-1日目)	薬品名	投与量	day1	day8	day15	day21
	ファモチジン注【アンブル20mg】	1 A	○	○	○	
	バクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
	トラスツズマブ	8 mg/kg	○			
	ベルツズマブ	840 mg	○			
休薬完了					休	
【乳腺】PTX+Tmab+PER(21-1日目以降)	薬品名	投与量	day1	day8	day15	day21
	ファモチジン注【アンブル20mg】	1 A	○	○	○	
	バクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
	トラスツズマブ	6 mg/kg	○			
	ベルツズマブ	420 mg	○			
休薬完了					休	
【乳腺】T-DM1	薬品名	投与量	day1	day21		
	カドサイラ【規格なし】	3.6 mg/kg	○			
	休薬完了			休		
【乳腺】T-DXd	薬品名	投与量	day1	day21		
	グラニセトロン 【アンプル3mg/3mL】	1 A	○			
	トラスツズマブ・デルクステガン	5.4 mg/kg	○			
	休薬完了			休		
【乳腺】Tmab+PER(11-1日目)	薬品名	投与量	day1	day21		
	トラスツズマブ	8 mg/kg	○			
	ベルツズマブ	840 mg	○			
	休薬完了			休		
【乳腺】Tmab+PER(21-1日目以降)	薬品名	投与量	day1	day21		
	トラスツズマブ	6 mg/kg	○			
	ベルツズマブ	420 mg	○			
	休薬完了			休		



